
312430-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 312430-2022 - Aνταγωνισμός
Κάτω Χώρες-Maastricht: Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτεινών σηματοδοτών
OJ S 111/2022 10/06/2022
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Maastricht
Αριθμός ταυτοποίησης: 51488744 0000
Ταχ. διεύθυνση: Mosae Forum 10
Πόλη: Maastricht
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Ταχ. κωδικός: 6211 DW
Χώρα: Κάτω Χώρες
Αρμόδιος για πληροφορίες: Kerensa Ament
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.gemeentemaastricht.nl
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=199902

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Sittard-Geleen
Πόλη: Sittard-Geleen
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.sittard-geleen.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Heerlen
Πόλη: Heerlen
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.heerlen.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Landgraaf
Πόλη: Landgraaf
Κωδικός NUTS: NL Nederland

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/312430-2022
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentemaastricht.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.sittard-geleen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.heerlen.nl


312430-2022 Page 2/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.landgraaf.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Simpelveld
Πόλη: Simpelveld
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.simpelveld.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Beek
Πόλη: Beek
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.gemeentebeek.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Gemeente Meerssen
Πόλη: Meerssen
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.meerssen.nl

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Provincie Limburg
Πόλη: Maastricht
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Χώρα: Κάτω Χώρες
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kerensa.ament@maastricht.nl
Τηλέφωνο: +31 627856013

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.Limburg.nl

Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες
Η σύμβαση αφορά από κοινού διαδικασία σύναψης δημόσιας σύμβασης

mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.landgraaf.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.simpelveld.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentebeek.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.meerssen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.Limburg.nl


312430-2022 Page 3/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=199902
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Onderhoud van (intelligente) verkeersregelinstallaties
Αριθμός αναφοράς: VIA2022004KA

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
50232200 Συντήρηση εγκαταστάσεων φωτεινών σηματοδοτών

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Dit betreft een aanbesteding van een raamovereenkomst voor het correctief en preventief 
onderhoud van (i)VRI's van de volgende wegbeheerders: de gemeenten Beek, Heerlen, 
Simpelveld, Landgraaf, Sittard-Geleen, Maastricht, Meerssen en de Provincie Limburg.
 
Op deze aanbesteding is, voor zover daarvan in de aanbestedingsdocumenten niet van wordt 
afgeweken, het ARW 2016 van toepassing. 
De aanbesteder wil een raamovereenkomst sluiten met één (1) opdrachtnemer voor de 
uitvoering van het beheer- en onderhoudswerkzaamheden (eerste lijn) (correctief en 
preventief) aan de (i)VRI's.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34923000 Εξοπλισμός ελέγχου οδικής κυκλοφορίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: NL Nederland
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 

Περιγραφή της σύμβασης

https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902


312430-2022 Page 4/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/01/2023 Λήξη: 31/12/2024
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
De duur van de af te sluiten raamovereenkomst(en) is twee (2) jaar vast. Daarna bestaat de 
mogelijkheid om de raamovereenkomst driemaal (3x) voor de duur van twee (2) jaar te 
verlengen.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα
Σε περίπτωση συμφωνιών-πλαίσιο – αιτιολόγηση για διάρκεια που υπερβαίνει τα τέσσερα έτη:

Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA hoofdstuk B.

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες



312430-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 26/09/2022 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Ολλανδικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 26/09/2022 12:01Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Rechtbank Limburg
Πόλη: Maastricht
Χώρα: Κάτω Χώρες

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
07/06/2022


